روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک: ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نامبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۹ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم • تلفن: ۴۴۵۳۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۱ • ۲۳ رمضان ۱۴۴۳ • ۲۵ آوریل ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۶۵ • ۱۲ صفحه
اذان ظهرتهران ۱۳:۰۲ • اذان مغرب ۲۰:۰۵
اذان صبح فردا ۴:۴۷ • طلوع آفتاب ۶:۱۸

سرتق

دیالوگ روز

ناخدا خورشید- ناصر تقوایی - ۱۳۶۵

ناخدا (داریوش ارجمند) به مستر فرهان (علی نصریان)؛ نمی‌دونم چه مسلکی داری؟